

OFFICE OF THE PRINCIPAL
GOVT. (SSD) GIRLS' HIGHER SECONDARY SCHOOL, BADHUNIA
PO: BISOI, DIST: MAYURBHANJ, PIN: 757033
Mob. No: 8763070104, E- Mail ID- hssbadhunia.bisoi@gmail.com

Letter No: ୧୧୧

Date: ୩.୧୨.୨୦୨୫

To

The DeGM,
Mayurbhanj Collectorate, Baripada-757001,
Mayurbhanj, Orissa.
Email id: disc.mayurbhanj@gmail.com

Sub : Publication of advertisement for the post of PGT Mathematics as Guest Faculty of Govt. (SSD) Girls' Higher Secondary School, Badhunia, Mayurbhanj on the Mayurbhanj District Website.

Sir,

Kindly find enclosed herewith the soft copies of Bilingual contents (in English & Odia) for the publication of advertisement for the post of PGT Mathematics as Guest Faculty (PGT ଗଣିତ (ଅତିଥି ଅଧ୍ୟାପକ) ପଦବୀ ପାଇଁ ଓଡ଼ିଆ-ଇଂରାଜୀ-ସାକ୍ଷାତକାର ବିଜ୍ଞାପନ) of Govt. (SSD) Girls' Higher Secondary School, Badhunia, Mayurbhanj on the Mayurbhanj District Website from date 03/12/2025 and to be deleted from the website from date 12/12/2025.

This is for favour of your kind information and necessary action.

Yours faithfully,

Encl : 1. Hardcopy & softcopy of advertisement.

Prasada
3.12.2025

PRINCIPAL

Govt. (SSD) Girls' Higher Secondary School
Badhunia, Bisoi, Mayurbhanj

PRINCIPAL

Govt. (SSD) Higher Secondary School
Badhunia, Bisoi, Mayurbhanj.

ଅଧ୍ୟକ୍ଷକ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ
ସରକାରୀ (ଏସ. ଏସ. ଡି.) ବାଳିକା ଉଚ୍ଚ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ବାଡୁନିଆ
ବିଶୋଇ, ମୟୂରଭଞ୍ଜ, ପିନ୍-୭୫୭୦୩୩,
ଦୂରଭାଷ-୮୭୭୩୦୭୦୧୦୪, ଇ-ମେଲ - hssbadhunia.bisoi@gmail.com

PGT ଗଣିତ (ଅତିଥି ଅଧ୍ୟାପକ) ପଦବୀ ପାଇଁ ଖାଦ୍-ଇନ୍-ସାକ୍ଷାତକାର ବିଜ୍ଞାପନ

ନମ୍ବର - ୦୧ ତାରିଖ ୦୩.୧୨.୨୦୨୫

ସରକାରୀ (ଏସ.ଏସ.ଡି.) ବାଳିକା ଉଚ୍ଚ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ବାଡୁନିଆ, ମୟୂରଭଞ୍ଜରେ ଅତିଥି ଅଧ୍ୟାପକ ଭାବରେ PGT ଗଣିତରେ ନିଯୁକ୍ତି ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କଠାରୁ ଆବେଦନ ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଉଛି। ଆଗ୍ରହୀ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନେ ସ୍ୱାକ୍ଷରିତ ପାଠ୍ୟକ୍ରମ ଜୀବନୀ (C.V.) ସହିତ ସହାୟକ ଡକ୍ୟୁମେଣ୍ଟର ସ୍ୱ-ସ୍ୱାକ୍ଷରିତ କପି ସହିତ ଦୁଇଟି ପାସପୋର୍ଟ ଆକାର ଫଟୋଗ୍ରାଫ ସହିତ ସିଡ୍/ରେଜିଷ୍ଟ୍ରେଟେଡ୍ /ଇ- ମେଲ ପୋଷ୍ଟରେ ଅଧ୍ୟକ୍ଷ, ସରକାରୀ (ଏସ.ଏସ.ଡି.) ବାଳିକା ଉଚ୍ଚ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ବାଡୁନିଆ, ମୟୂରଭଞ୍ଜକୁ ପ୍ରେରଣ କରିପାରିବେ। ଖାଦ୍-ଇନ୍-ସାକ୍ଷାତକାରରେ ଯୋଗଦେବା ପାଇଁ କୌଣସି TA/DA ଦିଆଯିବ ନାହିଁ। କର୍ତ୍ତୃପକ୍ଷ ବିଜ୍ଞାପନକୁ ବାତିଲ କିମ୍ବା ପରିବର୍ତ୍ତନ କରିବା, ସାକ୍ଷାତକାର ବାତିଲ କରିବା, କୌଣସି କାରଣ ନ ଦର୍ଶାଇ କିମ୍ବା ସମସ୍ତ ଆବେଦନକୁ ଗ୍ରହଣ/ପ୍ରତ୍ୟାଖ୍ୟାନ କରିବାର ଅଧିକାର ସଂରକ୍ଷଣ କରନ୍ତି।

ଯୋଗ୍ୟତା ମାନଦଣ୍ଡ: -

୧. ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କର ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ବିଶ୍ୱବିଦ୍ୟାଳୟରୁ ଗଣିତରେ ମାଷ୍ଟର ଡିଗ୍ରୀ , ଅତି କମରେ ୫୫% ନମ୍ବର କିମ୍ବା ଏହାର ସମକକ୍ଷ ଗ୍ରେଡ୍ ସହିତ ଥିବା ଆବଶ୍ୟକ।

୨. ବି.ଏଡ୍ ଯୋଗ୍ୟତା ଏକ ଅତିରିକ୍ତ ସୁବିଧା ହେବ।

ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଚୟନ କ୍ୟାରିଅର ମାର୍କ୍ ଏବଂ ସାକ୍ଷାତକାର ପ୍ରଦର୍ଶନ ଆଧାରରେ କରାଯିବ

ସର୍ତ୍ତ ଏବଂ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ :-

୧. ଅତିଥି ଅଧ୍ୟାପକ ଭାବରେ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ସେବା ଯଦି ସନ୍ତୋଷଜନକ ନହୁଏ, ତେବେ ତାଙ୍କର ନିଯୁକ୍ତିକୁ ଉପଯୁକ୍ତ କର୍ତ୍ତୃପକ୍ଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଯେକୌଣସି ସମୟରେ ସମାପ୍ତ କରାଯିବ।

୨. ଯେତେବେଳେ ସରକାରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଓଡ଼ିଶାର ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି ଏବଂ ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି ବିକାଶ ବିଭାଗରେ ଗଣିତରେ ନିୟମିତ ପିକିଟି ନିଯୁକ୍ତି ଦିଆଯିବ, ସେତେବେଳେ ମନୋନୀତ ଅତିଥି ଅଧ୍ୟାପକଙ୍କ ସେବା ସ୍ୱୟଂଚାଳିତ ଭାବରେ ସମାପ୍ତ ହୋଇଯିବ।

୩. ଅତିଥି ଶିକ୍ଷକଙ୍କର ନିୟମିତ ନିଯୁକ୍ତି ପାଇଁ କୌଣସି ଦାବି କିମ୍ବା ଅଧିକାର ରହିବ ନାହିଁ।

୪. ନିଯୁକ୍ତି ସମୟରେ ଅତିଥି ଶିକ୍ଷକଙ୍କ ପାଇଁ ସର୍ବାଧିକ ବୟସ ସୀମା ୬୨ ହେବ।

ପ୍ରାପ୍ୟ :-

୧. ଜଣେ ଅତିଥି ଶିକ୍ଷକ ଗୋଟିଏ ମାସରେ ସର୍ବାଧିକ ୪୦ (ଚାଳିଶ)ଟି ଶ୍ରେଣୀ ନେବେ।

୨. ଅତିଥି ଶିକ୍ଷକଙ୍କୁ ପ୍ରତି ଶ୍ରେଣୀ/ପିରିୟଡ୍ ପାଇଁ ୪୦୦ ଟଙ୍କା ଏବଂ ମାସିକ ୧୨୦୦୦ ଟଙ୍କାରୁ ଅଧିକ ଦିଆଯିବ ନାହିଁ।

ଆବେଦନ ଗ୍ରହଣ ଖୋଲିବାର ତାରିଖ	୩.୧୨.୨୦୨୫
ଆବେଦନ ଗ୍ରହଣର ଶେଷ ତାରିଖ	୧୧.୧୨.୨୦୨୫
ସାକ୍ଷାତକାର ତାରିଖ	୧୨.୧୨.୨୦୨୫ (ଶୁକ୍ରବାର)
ସାକ୍ଷାତକାର ସ୍ଥାନ	ସରକାରୀ (ଏସ. ଏସ. ଡି.) ବାଳିକା ଉଚ୍ଚ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ବାଡୁନିଆ, ବିଶୋଇ, ମୟୂରଭଞ୍ଜ,
ସାକ୍ଷାତକାର ସମୟ	ସକାଳ ୧୦.୦୦ ଟା

Prasada
ଅଧ୍ୟକ୍ଷ 3.12.2025

ସରକାରୀ (ଏସ. ଏସ. ଡି.) ବାଳିକା ଉଚ୍ଚ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ବାଡୁନିଆ

ବିଶୋଇ, ମୟୂରଭଞ୍ଜ

PRINCIPAL

Govt. (SSD) Higher Secondary School
Badhunia, Bisoi, Mayurbhanj.

OFFICE OF THE PRINCIPAL
GOVT. (SSD) GIRLS' HIGHER SECONDARY SCHOOL, BADHUNIA
PO: BISOI, DIST: MAYURBHANJ, PIN: 757033
Mob. No: 8763070104, E- Mail ID- hssbadhunia.bisoi@gmail.com

ADVERTISEMENT FOR WALK-IN-INTERVIEW
FOR THE POST OF PGT MATHEMATIS
No 01 Date 03.12.2025

Applications are invited from eligible candidates for engagement of PGT Mathematics as Guest Faculty in Govt. (SSD) Girls' Higher Secondary School, Badhunia, Mayurbhanj. Interested candidates may apply in signed curriculum vitae along with self attested copy of supporting documents with two passport size photograph by speed/Regd.Post/E-mail addressed to the Principal, Govt. (SSD) Girls' Higher Secondary School, Badhunia, Mayurbhanj. No TA/DA will be given to attend the walk-in-interview. The authority reserves the right to cancel or modify the advertisement, cancel the interview accept/reject any or all applications without assigning any reason thereof.

Eligibility Criteria:-

1. The candidate must have Master Degree in Mathematics from a recognized University with at least 55% marks or its equivalent grade.
2. The B.ed. qualification will be an extra advantage.

Selection of candidates shall be on the basis of career marking and performance in viva-voce.

Terms and conditions:-

1. The service as Guest Faculty shall be terminated at any time by the appropriate authority if the service rendered by her/him is not satisfactory.
2. The service of the selected Guest faculty will get automatically terminated when a regular PGT in Mathematics will be posted by Govt. in ST & SC Dev. Dept., Odisha.
3. Guest teacher would have no claim or right for appointment on a regular basis.
4. Maximum age limit for guest teacher at the time of engagement shall be 62.

Honorarium:-

1. A Guest teacher shall take maximum 40 (forty) classes in a month.
2. The Guest teacher will be paid rs-400/- per class/period and not exceeding Rs-16000/- in a month.

DATE OF OPENING OF RECEIVING APPLICATION	3.12.2025
LAST DATE OF RECEIPT OF APPLICATIONS	11.12.2025
DATE OF WALK IN INTERVIEW	12.12.2025 (Friday)
VENUE OF WALK IN INTERVIEW	Govt. (SSD) Girls' Higher Secondary School, Badhunia, Mayurbhanj
TIME OF WALK IN INTERVIEW	10.00 a.m

Thanda
3.12.2025
Principal

Govt. (SSD) Girls' Higher Secondary School
Badhunia, Bisoi, Mayurbhanj

PRINCIPAL

Govt. (SSD) Higher Secondary School
Badhunia, Bisoi, Mayurbhanj